СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля  2022 года                                                                            № 23
п. Чернышевск

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального  имущества муниципального района «Чернышевский район» на 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 03.12.2013 года          № 40 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Чернышевский район» (в ред. от 21.08.2020 года № 226), на основании ст. 23, 41 Устава муниципального   района   «Чернышевский  район»,  Совет муниципального района «Чернышевский район»   р е ш и л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального района «Чернышевский район» на 2022г. (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Отдел муниципального имущества и земельных отношений администрации МР «Чернышевский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше  время» и разместить на официальном сайте  www.chernyshev.75.ru, в разделе Документы

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев

Приложение
к решению Совета
МР «Чернышевский район»
от  28 февраля 2022 года № 23
Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального района «Чернышевский район» на 2022г
	 № п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
имущества
	Год выпуска, изготовления
	Предполагаемые поступления в бюджет МР «Чернышевский район» тыс. рублей
	Срок прива-тизации
	Способ приватизации
	Перечень мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Транспортное средство ПАЗ 32053-70,  модель, № двигателя 523400 В1004223,
	Забайкальский край, пгт. Чернышевск
	2011 года выпуска
	149,0
	2022 г.
	продажа на аукционе

	Проведение оценки по определению рыночной стоимости
Определение сроков проведения аукциона
Подготовка документации о проведении аукциона
Размещение извещения о проведении аукциона
Проведение аукциона

	2
	Рефрижераторный контейнер (холодильник), 20ft
	Забайкальский край, Чернышевский край, с. Утан
	1996 года выпуска
	91,0
	2022г.
	продажа на аукционе

	Проведение оценки по определению рыночной стоимости
Определение сроков проведения аукциона
Подготовка документации о проведении аукциона
Размещение извещения о проведении аукциона
Проведение аукциона

__________________________